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Rehtorikokouksessa 8.5.2024 tuli koulujen esihenkilöiltä seuraava esitys:  
 
Muutos ehdotus koskien Kasvatus- ja opetuslautakunnan tekemää 
päätöstä kevätlukukauden viimeisen viikon poikkeuksellisista koulupäivistä. 
 
Kasvatus- ja opetuslautakunta on linjannut että: ”Syyslukukauden 
päätöspäivän ollessa ma-pe on tämä työpäivä vähintään kolmen tunnin 
mittainen ja sisältää lämpimän ruuan. Kevätlukukauden viimeisellä 
työviikolla päätöspäivä on aina viikon 22 lauantai ja tämän työpäivän 
pituuden koulut voivat päättää itsenäisesti. Lukukauden viimeisellä 
työviikolla on mahdollista järjestää vain yhtenä päivänä päätöspäivän 
lisäksi muuta lukujärjestyksestä ja koulukuljetuksista aikataulullisesti 
poikkeavaa toimintaa ja tällöinkin vain, mikäli tämä on etukäteen kirjallisesti 
sovittu ja hyväksytty koulutoimistossa, kuten muutkin työsuunnitelmasta 
poikkeavat toiminnat".  
 
Alleviivattuun linjaukseen viitaten, toivomme lautakunnan muuttavan 
linjaustaan koskien koulujen mahdollisuutta järjestää aikataulullisesti 
poikkeavaa ohjelmaa kevätlukukauden viimeisellä kouluviikolla. 
Kevätlukukauden viimeisellä viikolla kouluissa on perinteisesti useita 
normaalista koulutyöstä poikkeavia tapahtumia, kuten kevätjuhla, 
luokkaretket sekä erilaiset koulun yhteiset tapahtumat (kuten Kaikki pelaa -
turnaus). Nykyinen tiukka linjaus, aiheuttaa sen että koulut joutuvat 
venyttämään koulupäiviä, jotta lautakunnan linjaus saadaan täytetyksi.  
 
Ehdotamme voimassaolevan linjauksen lieventämistä siten, että kouluille 
annetaan mahdollisuus järjestää lukujärjestyksestä ja koulukuljetuksista 
poikkeavaa toimintaa vähintään kahtena päivänä kevätlukukauden 
viimeisellä viikolla. Nykyisen linjauksen muuttaminen antaisi kouluille 
mahdollisuuden suunnitella viimeisen viikon ohjelmaa vapaammin, 
huomioiden erilaiset tapahtumat ja tilaisuudet. Oppilaiden opiskeluun tällä 
lievennyksellä ei olisi vaikutusta, sillä kouluvuoden viimeisellä viikolla on 
koulutyö käytännössä saatu päätökseen. 
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Esittelijä Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä 
 
Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä koulujen esihenkilöiden 

mukaisen ehdotuksen. Lisäksi kasvatus- ja opetuslautakunta päättää, että 
jatkossa perusopetuksen toimintasuunnitelmassa huomioidaan myös 
viimeisen kouluviikon ja muiden yhteisöllisten kouluilla tai koulujen 
yhteistyössä tapahtuvat tapahtumat.  
 

Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan 
päätösehdotuksen. 
 



Pöytäkirjaan merkittiin, että opetuspäällikkö oli paikalla kokouksessa tämän 
pykälän käsittelyn aikana. Opetuspäällikkö poistui kokouksesta ennen 
päätöksentekoa. 
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